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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAKAY Sedat BN Heidelberger FC/TSG R. 2002 R M 2.9999 GER00096755 ja

BIRKENMAIER Marco WÜ VFB Friedrichshafen 1999 R M 1.1 GER00091867 ja

BLUM Jakob WÜ Heidenheimer SB 2001 R M 1.20 GER00090609 ja

BOORZ Jonas WÜ Heidenheimer SB 2003 R M 2.9999 GER00107914 ja

BOSCH Kadvan WÜ TSG Reutlingen 1999 R M 1.27 GER00095965 ja

DEIßLER Niklas WÜ Heidenheimer SB 1999 R M 1.14 GER00098861 ja

FENDT Lucas WÜ Heidenheimer SB 1999 R M 1.8 GER00088653 ja

FOLZ Etienne WÜ Heidenheimer SB 1998 R M 1.6 GER00090502 ja

FRÜHOLZ Marlon WÜ Heidenheimer SB 2003 R M 2.9999 GER00100303 ja

GECKELER Dominik WÜ TSG Reutlingen 2000 R M 1.13 GER00093437 ja

GIESE Till Julius WÜ Heidenheimer SB 2002 R M 2.9999 GER00093072 ja

HEISE Max BN Heidelberger FC/TSG R. 2001 R M 2.9999 GER00090029 ja

HOCH André BN FC Tauberbischofsheim 1998 L M 2.9999 GER00084210 ja

KALTSAMIS Alexander WÜ TSG Reutlingen 2002 R M 1.10 GER00102941 ja

KLEINER Lukas BN FC Tauberbischofsheim 2000 R M 2.9999 GER00090115 ja

KONDRING Philipp WÜ Heidenheimer SB 1998 R M 1.4 GER00082204 ja

KUMMER Gernot WÜ Heidenheimer SB 2003 R M 2.9999 GER00103714 ja

KUNATH Maximilian WÜ TSG Reutlingen 2003 R M 2.9999 GER00107925 ja

LOTTER Hugo BS SV Waldkirch 1999 R M 2.9999 GER00100701 ja

MESZAROS Maximilian BN FC Tauberbischofsheim 1998 R M 2.9999 GER00085982 ja

MEZES Christian WÜ Heidenheimer SB 2000 L M 1.11 GER00089144 ja

MÜLLER Leonard Gregor WÜ Heidenheimer SB 2002 R M 1.22 GER00093592 ja

PFANDER Emil WÜ TSG Reutlingen 2002 R M 1.7 GER00097197 ja

PLEITZ Benjamin BN FC Tauberbischofsheim 1999 R M 2.9999 GER00094253 ja

REISER Cedric WÜ Heidenheimer SB 2002 R M 2.9999 GER00093080 ja

REMPFER Fabio WÜ TSG Reutlingen 2000 R M 1.18 GER00089792 ja

RITZ Felix WÜ Heidenheimer SB 2002 R M 3.9999 113028 ja

RÖHM Louis WÜ TSG Reutlingen 2000 R M 1.17 GER00088234 ja

ROSENAU Janne BN FC Tauberbischofsheim 2002 R M 2.9999 GER00094754 ja

SCHMITT Christopher WÜ TSF Ditzingen 2001 R M 2.9999 GER00090871 ja

SEYD Julian Dominic WÜ Heidenheimer SB 1999 L M 1.5 GER00087219 ja

STOCH Kolja WÜ Heidenheimer SB 2000 R M 1.16 GER00089158 ja

TREBIS Michael BN Mannheimer FC 2003 R M 2.9999 GER00100544 ja

TRIEU Moritz WÜ SV Böblingen 2000 R M 2.9999 GER00118972 ja

TSIAGKANAS Athanasios WÜ TSG Reutlingen 2001 L M 1.15 GER00096215 ja

VOLK Gabriel BS Päd. Baden Baden 2000 R M 2.9999 GER00098378 ja

VON LAUE Gerrit WÜ TSG Reutlingen 2001 R M 1.19 GER00092837 ja

WECKERLE Tobias WÜ SV Böblingen 2000 L M 1.2 GER00097694 ja

WEISE Max WÜ TSG Reutlingen 2001 L M 1.3 GER00092161 ja

WLCEK Matthias WÜ TSG Reutlingen 2000 R M 2.9999 GER00104292 ja

ZIMMERMANN Henri WÜ Heidenheimer SB 2001 R M 1.21 GER00089147 ja

ZIPPELIUS Leo BN Heidelberger FC/TSG R. 1998 R M 2.9999 GER00093747 ja

  42 Starter (42 anwesend)
 

1 Nationen, 42 Starter (42 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 360.0 GER BIRKENMAIER Marco WÜ VFB Friedrichshafen M ja

2. 1 002 350.0 GER WECKERLE Tobias WÜ SV Böblingen M ja

3. 1 003 303.0 GER WEISE Max WÜ TSG Reutlingen M ja

4. 1 004 270.0 GER KONDRING Philipp WÜ Heidenheimer SB M ja

5. 1 005 188.0 GER SEYD Julian Dominic WÜ Heidenheimer SB M ja

6. 1 006 136.0 GER FOLZ Etienne WÜ Heidenheimer SB M ja

7. 1 007 90.0 GER PFANDER Emil WÜ TSG Reutlingen M ja

8. 1 008 84.0 GER FENDT Lucas WÜ Heidenheimer SB M ja

9. 1 010 60.0 GER KALTSAMIS Alexander WÜ TSG Reutlingen M ja

10. 1 011 54.0 GER MEZES Christian WÜ Heidenheimer SB M ja

11. 1 013 50.0 GER GECKELER Dominik WÜ TSG Reutlingen M ja

12. 1 014 43.0 GER DEIßLER Niklas WÜ Heidenheimer SB M ja

13. 1 015 43.0 GER TSIAGKANAS Athanasios WÜ TSG Reutlingen M ja

14. 1 016 40.0 GER STOCH Kolja WÜ Heidenheimer SB M ja

15. 1 017 40.0 GER RÖHM Louis WÜ TSG Reutlingen M ja

16. 1 018 30.0 GER REMPFER Fabio WÜ TSG Reutlingen M ja

17. 1 019 30.0 GER VON LAUE Gerrit WÜ TSG Reutlingen M ja

18. 1 020 24.0 GER BLUM Jakob WÜ Heidenheimer SB M ja

19. 1 021 13.0 GER ZIMMERMANN Henri WÜ Heidenheimer SB M ja

20. 1 022 10.0 GER MÜLLER Leonard Gregor WÜ Heidenheimer SB M ja

21. 1 027 2.0 GER BOSCH Kadvan WÜ TSG Reutlingen M ja

T 9 000 GER ZIPPELIUS Leo BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

T 9 000 GER PLEITZ Benjamin BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 GER KLEINER Lukas BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 GER KUMMER Gernot WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER SCHMITT Christopher WÜ TSF Ditzingen M ja

T 9 000 GER TRIEU Moritz WÜ SV Böblingen M ja

T 9 000 GER FRÜHOLZ Marlon WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER WLCEK Matthias WÜ TSG Reutlingen M ja

T 9 000 GER KUNATH Maximilian WÜ TSG Reutlingen M ja

T 9 000 GER VOLK Gabriel BS Päd. Baden Baden M ja

T 9 000 GER HEISE Max BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

T 9 000 GER TREBIS Michael BN Mannheimer FC M ja

T 9 000 GER GIESE Till Julius WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER LOTTER Hugo BS SV Waldkirch M ja

T 9 000 GER REISER Cedric WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER ROSENAU Janne BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 GER BOORZ Jonas WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER HOCH André BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 GER BAKAY Sedat BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

T 9 000 GER MESZAROS Maximilian BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 GER RITZ Felix WÜ Heidenheimer SB M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste U20 Herrendegen Degen männlich U20

3 [17] WUE-Rangliste U20 Herrendegen Degen männlich U20
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3 [17] BN-Rangliste U20 Herrendegen Degen männlich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle

Thomas Zimmermann - WFB
Lars Rosenau - NFB

Michael Hartelt
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Modus

Teilnehmer 42 Teilnehmer

1 Vorrunde
12.05. 16:12

42 Teilnehmer
6 Runden à 7 Athleten

35 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
16.67% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
12.05. 16:12

64er KO ohne Hoffnungslauf

35 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste U20 Herrendegen Degen männlich U20

3 [17] WUE-Rangliste U20 Herrendegen Degen männlich U20

3 [17] BN-Rangliste U20 Herrendegen Degen männlich U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

BAUMANN Katrin, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
DEIßLER Niklas GER Heidenheimer SB 1 V5 D3 V5 V5 D4 V5 4 27 23 0.667 4 4.
KUMMER Gernot GER Heidenheimer SB 2 D2 D0 D2 V5 D1 D2 1 12 29 0.167 -17 6.
REISER Cedric GER Heidenheimer SB 3 V5 V5 D4 V5 D1 D4 3 24 19 0.500 5 5.
BAKAY Sedat GER Heidelberger FC/TSG R. 4 D4 V5 V5 V5 D4 V5 4 28 21 0.667 7 2.
TSIAGKANAS Athanasios GER TSG Reutlingen 5 D3 D4 D1 D2 D1 D3 0 14 30 0.000 -16 7.
KLEINER Lukas GER FC Tauberbischofsheim 6 V5 V5 V5 V5 V5 D3 5 28 16 0.833 12 1.
BIRKENMAIER Marco GER VFB Friedrichshafen 7 D4 V5 V5 D3 V5 V5 4 27 22 0.667 5 3.

Runde 2 | Bahn 3

MAUNZ Florian, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MEZES Christian GER Heidenheimer SB 1 D4 V5 V5 V5 V5 D4 4 28 21 0.667 7 2.
RÖHM Louis GER TSG Reutlingen 2 V5 V5 D0 D2 V5 V5 4 22 22 0.667 0 3.
SCHMITT Christopher GER TSF Ditzingen 3 D3 D4 V5 V5 D4 D3 2 24 25 0.333 -1 5.
STOCH Kolja GER Heidenheimer SB 4 D4 V5 D3 D3 D4 D3 1 22 25 0.167 -3 7.
KUNATH Maximilian GER TSG Reutlingen 5 D0 V5 D2 V5 D2 D1 2 15 25 0.333 -10 6.
ROSENAU Janne GER FC Tauberbischofsheim 6 D4 D0 V5 V5 V5 D2 3 21 25 0.500 -4 4.
WECKERLE Tobias GER SV Böblingen 7 V5 D4 V5 V5 V5 V5 5 29 18 0.833 11 1.

Runde 3 | Bahn 4

PFANDER Linus, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
FRÜHOLZ Marlon GER Heidenheimer SB 1 D1 V5 D3 D1 D1 D1 1 12 28 0.167 -16 6.
PLEITZ Benjamin GER FC Tauberbischofsheim 2 V5 V5 V5 D4 V5 D0 4 24 15 0.667 9 3.
TRIEU Moritz GER SV Böblingen 3 D3 D0 D3 D4 D2 D0 0 12 29 0.000 -17 7.
BOORZ Jonas GER Heidenheimer SB 4 V5 D1 V4 D2 V5 D3 3 20 22 0.500 -2 5.
FENDT Lucas GER Heidenheimer SB 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 17 1.000 13 1.
REMPFER Fabio GER TSG Reutlingen 6 V5 D3 V5 D1 D2 V5 3 21 22 0.500 -1 4.
WEISE Max GER TSG Reutlingen 7 V5 V5 V5 V5 D4 D4 4 28 14 0.667 14 2.

Runde 4 | Bahn 5

BÜHNER Holger, GER WÜ SV Böblingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KONDRING Philipp GER Heidenheimer SB 1 V5 D0 D4 V5 D3 D4 2 21 23 0.333 -2 4.
GECKELER Dominik GER TSG Reutlingen 2 D3 D2 D3 V5 D3 V5 2 21 27 0.333 -6 6.
HOCH André GER FC Tauberbischofsheim 3 V3 V5 V5 V5 V5 V5 6 28 18 1.000 10 1.
MÜLLER Leonard Gregor GER Heidenheimer SB 4 V5 V5 D4 V5 D0 D4 3 23 24 0.500 -1 3.
VON LAUE Gerrit GER TSG Reutlingen 5 D2 D4 D4 D2 D2 V5 1 19 29 0.167 -10 7.
LOTTER Hugo GER SV Waldkirch 6 V5 V5 D4 V5 V5 V5 5 29 15 0.833 14 2.
VOLK Gabriel GER Päd. Baden Baden 7 V5 D3 D4 V5 D4 D2 2 23 28 0.333 -5 5.
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Runde 5 | Bahn 6

SCHULZE Finn, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SEYD Julian Dominic GER Heidenheimer SB 1 D3 D2 V5 V5 D1 D4 2 20 23 0.333 -3 5.
BLUM Jakob GER Heidenheimer SB 2 V5 V5 V5 V5 D3 V5 5 28 16 0.833 12 2.
GIESE Till Julius GER Heidenheimer SB 3 V5 D4 D3 V5 D3 D2 2 22 24 0.333 -2 4.
KALTSAMIS Alexander GER TSG Reutlingen 4 D3 D0 V5 V5 D0 D3 2 16 23 0.333 -7 6.
WLCEK Matthias GER TSG Reutlingen 5 D0 D0 D3 D0 D0 D2 0 5 30 0.000 -25 7.
MESZAROS Maximilian GER FC Tauberbischofsheim 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 10 1.000 20 1.
ZIPPELIUS Leo GER Heidelberger FC/TSG R. 7 V5 D4 V4 V5 V5 D3 4 26 21 0.667 5 3.

Runde 6 | Bahn 1

TILLISCH Jonathan, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
FOLZ Etienne GER Heidenheimer SB 1 V5 V5 D4 D4 D1 V5 3 24 21 0.500 3 3.
ZIMMERMANN Henri GER Heidenheimer SB 2 D1 V5 V5 V5 D4 D1 3 21 21 0.500 0 4.
RITZ Felix GER Heidenheimer SB 3 D3 D4 D3 V5 D3 D3 1 21 24 0.167 -3 7.
PFANDER Emil GER TSG Reutlingen 4 V5 D1 V5 V5 D0 V5 4 21 21 0.667 0 2.
BOSCH Kadvan GER TSG Reutlingen 5 V5 D1 D0 D1 V5 V5 3 17 26 0.500 -9 5.
TREBIS Michael GER Mannheimer FC 6 V5 V5 V4 V5 D3 V5 5 27 14 0.833 13 1.
HEISE Max GER Heidelberger FC/TSG R. 7 D2 V5 V5 D3 D4 D1 2 20 24 0.333 -4 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MESZAROS Maximilian FC Tauberbischofsheim 6 6 30 10 1.000 20 Q

2 GER FENDT Lucas Heidenheimer SB 6 6 30 17 1.000 13 Q

3 GER HOCH André FC Tauberbischofsheim 6 6 28 18 1.000 10 Q

4 GER LOTTER Hugo SV Waldkirch 5 6 29 15 0.833 14 Q

5 GER TREBIS Michael Mannheimer FC 5 6 27 14 0.833 13 Q

6 GER KLEINER Lukas FC Tauberbischofsheim 5 6 28 16 0.833 12 Q

6 GER BLUM Jakob Heidenheimer SB 5 6 28 16 0.833 12 Q

8 GER WECKERLE Tobias SV Böblingen 5 6 29 18 0.833 11 Q

9 GER WEISE Max TSG Reutlingen 4 6 28 14 0.667 14 Q

10 GER PLEITZ Benjamin FC Tauberbischofsheim 4 6 24 15 0.667 9 Q

11 GER BAKAY Sedat Heidelberger FC/TSG R. 4 6 28 21 0.667 7 Q

11 GER MEZES Christian Heidenheimer SB 4 6 28 21 0.667 7 Q

13 GER BIRKENMAIER Marco VFB Friedrichshafen 4 6 27 22 0.667 5 Q

14 GER ZIPPELIUS Leo Heidelberger FC/TSG R. 4 6 26 21 0.667 5 Q

15 GER DEIßLER Niklas Heidenheimer SB 4 6 27 23 0.667 4 Q

16 GER RÖHM Louis TSG Reutlingen 4 6 22 22 0.667 0 Q

17 GER PFANDER Emil TSG Reutlingen 4 6 21 21 0.667 0 Q

18 GER REISER Cedric Heidenheimer SB 3 6 24 19 0.500 5 Q

19 GER FOLZ Etienne Heidenheimer SB 3 6 24 21 0.500 3 Q

20 GER ZIMMERMANN Henri Heidenheimer SB 3 6 21 21 0.500 0 Q

21 GER MÜLLER Leonard Gregor Heidenheimer SB 3 6 23 24 0.500 -1 Q

22 GER REMPFER Fabio TSG Reutlingen 3 6 21 22 0.500 -1 Q

23 GER BOORZ Jonas Heidenheimer SB 3 6 20 22 0.500 -2 Q

24 GER ROSENAU Janne FC Tauberbischofsheim 3 6 21 25 0.500 -4 Q

25 GER BOSCH Kadvan TSG Reutlingen 3 6 17 26 0.500 -9 Q

26 GER SCHMITT Christopher TSF Ditzingen 2 6 24 25 0.333 -1 Q

27 GER GIESE Till Julius Heidenheimer SB 2 6 22 24 0.333 -2 Q

28 GER KONDRING Philipp Heidenheimer SB 2 6 21 23 0.333 -2 Q

29 GER SEYD Julian Dominic Heidenheimer SB 2 6 20 23 0.333 -3 Q

30 GER HEISE Max Heidelberger FC/TSG R. 2 6 20 24 0.333 -4 Q

31 GER VOLK Gabriel Päd. Baden Baden 2 6 23 28 0.333 -5 Q

32 GER GECKELER Dominik TSG Reutlingen 2 6 21 27 0.333 -6 Q

33 GER KALTSAMIS Alexander TSG Reutlingen 2 6 16 23 0.333 -7 Q

34 GER KUNATH Maximilian TSG Reutlingen 2 6 15 25 0.333 -10 Q

35 GER STOCH Kolja Heidenheimer SB 1 6 22 25 0.167 -3 Q

36 GER RITZ Felix Heidenheimer SB 1 6 21 24 0.167 -3 E

37 GER VON LAUE Gerrit TSG Reutlingen 1 6 19 29 0.167 -10 E

38 GER FRÜHOLZ Marlon Heidenheimer SB 1 6 12 28 0.167 -16 E

39 GER KUMMER Gernot Heidenheimer SB 1 6 12 29 0.167 -17 E

40 GER TSIAGKANAS Athanasios TSG Reutlingen 0 6 14 30 0.000 -16 E

41 GER TRIEU Moritz SV Böblingen 0 6 12 29 0.000 -17 E

42 GER WLCEK Matthias TSG Reutlingen 0 6 5 30 0.000 -25 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MESZAROS Maximilian BN FC Tauberbischofsheim 6 6 30 10 1.000 20

2 GER FENDT Lucas WÜ Heidenheimer SB 6 6 30 17 1.000 13

3 GER HOCH André BN FC Tauberbischofsheim 6 6 28 18 1.000 10

4 GER LOTTER Hugo BS SV Waldkirch 5 6 29 15 0.833 14

5 GER TREBIS Michael BN Mannheimer FC 5 6 27 14 0.833 13

6 GER BLUM Jakob WÜ Heidenheimer SB 5 6 28 16 0.833 12

7 GER KLEINER Lukas BN FC Tauberbischofsheim 5 6 28 16 0.833 12 T6

8 GER WECKERLE Tobias WÜ SV Böblingen 5 6 29 18 0.833 11

9 GER WEISE Max WÜ TSG Reutlingen 4 6 28 14 0.667 14

10 GER PLEITZ Benjamin BN FC Tauberbischofsheim 4 6 24 15 0.667 9

11 GER BAKAY Sedat BN Heidelberger FC/TSG R. 4 6 28 21 0.667 7

12 GER MEZES Christian WÜ Heidenheimer SB 4 6 28 21 0.667 7 T11

13 GER BIRKENMAIER Marco WÜ VFB Friedrichshafen 4 6 27 22 0.667 5

14 GER ZIPPELIUS Leo BN Heidelberger FC/TSG R. 4 6 26 21 0.667 5

15 GER DEIßLER Niklas WÜ Heidenheimer SB 4 6 27 23 0.667 4

16 GER RÖHM Louis WÜ TSG Reutlingen 4 6 22 22 0.667 0

17 GER PFANDER Emil WÜ TSG Reutlingen 4 6 21 21 0.667 0

18 GER REISER Cedric WÜ Heidenheimer SB 3 6 24 19 0.500 5

19 GER FOLZ Etienne WÜ Heidenheimer SB 3 6 24 21 0.500 3

20 GER ZIMMERMANN Henri WÜ Heidenheimer SB 3 6 21 21 0.500 0

21 GER MÜLLER Leonard Gregor WÜ Heidenheimer SB 3 6 23 24 0.500 -1

22 GER REMPFER Fabio WÜ TSG Reutlingen 3 6 21 22 0.500 -1

23 GER BOORZ Jonas WÜ Heidenheimer SB 3 6 20 22 0.500 -2

24 GER ROSENAU Janne BN FC Tauberbischofsheim 3 6 21 25 0.500 -4

25 GER BOSCH Kadvan WÜ TSG Reutlingen 3 6 17 26 0.500 -9

26 GER SCHMITT Christopher WÜ TSF Ditzingen 2 6 24 25 0.333 -1

27 GER GIESE Till Julius WÜ Heidenheimer SB 2 6 22 24 0.333 -2

28 GER KONDRING Philipp WÜ Heidenheimer SB 2 6 21 23 0.333 -2

29 GER SEYD Julian Dominic WÜ Heidenheimer SB 2 6 20 23 0.333 -3

30 GER HEISE Max BN Heidelberger FC/TSG R. 2 6 20 24 0.333 -4

31 GER VOLK Gabriel BS Päd. Baden Baden 2 6 23 28 0.333 -5

32 GER GECKELER Dominik WÜ TSG Reutlingen 2 6 21 27 0.333 -6

33 GER KALTSAMIS Alexander WÜ TSG Reutlingen 2 6 16 23 0.333 -7

34 GER KUNATH Maximilian WÜ TSG Reutlingen 2 6 15 25 0.333 -10

35 GER STOCH Kolja WÜ Heidenheimer SB 1 6 22 25 0.167 -3
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

1
MESZAROS Maximilian
BN FC Tauberbischofsheim

GER

64 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

33
KALTSAMIS Alexander
WÜ TSG Reutlingen

GER D 10

32
GECKELER Dominik
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

 

 

17
PFANDER Emil
WÜ TSG Reutlingen

GER

48 *** Freilos ***

 

 

49 *** Freilos ***

16
RÖHM Louis
WÜ TSG Reutlingen

GER

 

 

9
WEISE Max
WÜ TSG Reutlingen

GER

56 *** Freilos ***

 

 

41 *** Freilos ***

24
ROSENAU Janne
BN FC Tauberbischofsheim

GER

 

 

25
BOSCH Kadvan
WÜ TSG Reutlingen

GER

40 *** Freilos ***

 

 

57 *** Freilos ***

8
WECKERLE Tobias
WÜ SV Böblingen

GER

 

Bahn 1

MESZAROS Maximilian
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

GECKELER Dominik
WÜ TSG Reutlingen

GER D 12

Bahn 1

PFANDER Emil
WÜ TSG Reutlingen

GER D 12

RÖHM Louis
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

Bahn 2

WEISE Max
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

ROSENAU Janne
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 4

R: MAYR Franziska (GER)

Bahn 2

BOSCH Kadvan
WÜ TSG Reutlingen

GER D 6

WECKERLE Tobias
WÜ SV Böblingen

GER V 15

R: MAYR Franziska (GER)

Bahn 4

MESZAROS Maximilian
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

RÖHM Louis
WÜ TSG Reutlingen

GER D 3

R: PFANDER Linus (GER)

Bahn 1

WEISE Max
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

WECKERLE Tobias
WÜ SV Böblingen

GER D 14

R: MAUNZ Florian (GER)

Bahn 2

MESZAROS Maximilian
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 10

WEISE Max (9)
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

R: BÜHNER Holger (GER)



Landesmeisterschaft Baden Nord – Württemberg

Heidenheim (GER)
12.05.2018 - 12.05.2018

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

U20

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Wuerttemberg

 FE_FIE_0010Document ID:
12.05.2018 16:12

2 / 5

z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

5
TREBIS Michael
BN Mannheimer FC

GER

60 *** Freilos ***

 

 

37 *** Freilos ***

28
KONDRING Philipp
WÜ Heidenheimer SB

GER

 

 

21
MÜLLER Leonard Gregor
WÜ Heidenheimer SB

GER

44 *** Freilos ***

 

 

53 *** Freilos ***

12
MEZES Christian
WÜ Heidenheimer SB

GER

 

 

13
BIRKENMAIER Marco
WÜ VFB Friedrichshafen

GER

52 *** Freilos ***

 

 

45 *** Freilos ***

20
ZIMMERMANN Henri
WÜ Heidenheimer SB

GER

 

 

29
SEYD Julian Dominic
WÜ Heidenheimer SB

GER

36 *** Freilos ***

 

 

61 *** Freilos ***

4
LOTTER Hugo
BS SV Waldkirch

GER

 

Bahn 3

TREBIS Michael
BN Mannheimer FC

GER D 7

KONDRING Philipp
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

R: BAUMANN Katrin (GER)

Bahn 3

MÜLLER Leonard Gregor
WÜ Heidenheimer SB

GER D 8

MEZES Christian
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

R: BAUMANN Katrin (GER)

Bahn 4

BIRKENMAIER Marco
WÜ VFB Friedrichshafen

GER V 15

ZIMMERMANN Henri
WÜ Heidenheimer SB

GER D 11

R: MAUNZ Florian (GER)

Bahn 4

SEYD Julian Dominic
WÜ Heidenheimer SB

GER D 6

LOTTER Hugo
BS SV Waldkirch

GER V 15

R: MAUNZ Florian (GER)

Bahn 2

KONDRING Philipp (28)
WÜ Heidenheimer SB

GER D 13

MEZES Christian
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

R: BAUMANN Katrin (GER)

Bahn 2

BIRKENMAIER Marco
WÜ VFB Friedrichshafen

GER V 15

LOTTER Hugo
BS SV Waldkirch

GER D 11

R: BAUMANN Katrin (GER)

Bahn 5

MEZES Christian (12)
WÜ Heidenheimer SB

GER D 12

BIRKENMAIER Marco (13)
WÜ VFB Friedrichshafen

GER V 15

R: SCHULZE Finn (GER)
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3
HOCH André
BN FC Tauberbischofsheim

GER

62 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

35
STOCH Kolja
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

30
HEISE Max
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER D 7

  R: PFANDER Linus (GER)

 

19
FOLZ Etienne
WÜ Heidenheimer SB

GER

46 *** Freilos ***

 

 

51 *** Freilos ***

14
ZIPPELIUS Leo
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER

 

 

11
BAKAY Sedat
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER

54 *** Freilos ***

 

 

43 *** Freilos ***

22
REMPFER Fabio
WÜ TSG Reutlingen

GER

 

 

27
GIESE Till Julius
WÜ Heidenheimer SB

GER

38 *** Freilos ***

 

 

59 *** Freilos ***

6
BLUM Jakob
WÜ Heidenheimer SB

GER

 

Bahn 5

HOCH André
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

STOCH Kolja (35)
WÜ Heidenheimer SB

GER D 8

R: BÜHNER Holger (GER)

Bahn 5

FOLZ Etienne
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

ZIPPELIUS Leo
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER D 11

R: BÜHNER Holger (GER)

Bahn 6

BAKAY Sedat
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER D 10

REMPFER Fabio
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

R: TILLISCH Jonathan (GER)

Bahn 6

GIESE Till Julius
WÜ Heidenheimer SB

GER D 11

BLUM Jakob
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

R: TILLISCH Jonathan (GER)

Bahn 3

HOCH André
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 13

FOLZ Etienne (19)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

R: BÜHNER Holger (GER)

Bahn 3

REMPFER Fabio (22)
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

BLUM Jakob
WÜ Heidenheimer SB

GER D 14

R: BÜHNER Holger (GER)

Bahn 4

FOLZ Etienne (19)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

REMPFER Fabio (22)
WÜ TSG Reutlingen

GER D 13

R: MAUNZ Florian (GER)
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7
KLEINER Lukas
BN FC Tauberbischofsheim

GER

58 *** Freilos ***

 

 

39 *** Freilos ***

26
SCHMITT Christopher
WÜ TSF Ditzingen

GER

 

 

23
BOORZ Jonas
WÜ Heidenheimer SB

GER

42 *** Freilos ***

 

 

55 *** Freilos ***

10
PLEITZ Benjamin
BN FC Tauberbischofsheim

GER

 

 

15
DEIßLER Niklas
WÜ Heidenheimer SB

GER

50 *** Freilos ***

 

 

47 *** Freilos ***

18
REISER Cedric
WÜ Heidenheimer SB

GER

 

  Bahn 4

31
VOLK Gabriel
BS Päd. Baden Baden

GER V 15

34
KUNATH Maximilian
WÜ TSG Reutlingen

GER D 7

  R: MAUNZ Florian (GER)

 

63 *** Freilos ***

2
FENDT Lucas
WÜ Heidenheimer SB

GER

 

Bahn 7

KLEINER Lukas
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 11

SCHMITT Christopher
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

R: SCHULZE Finn (GER)

Bahn 7

BOORZ Jonas
WÜ Heidenheimer SB

GER D 8

PLEITZ Benjamin
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

R: SCHULZE Finn (GER)

Bahn 8

DEIßLER Niklas
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

REISER Cedric
WÜ Heidenheimer SB

GER D 12

R: BLUM Gerhard (GER)

Bahn 8

VOLK Gabriel
BS Päd. Baden Baden

GER V 15

FENDT Lucas
WÜ Heidenheimer SB

GER D 10

R: BLUM Gerhard (GER)

Bahn 1

SCHMITT Christopher (26)
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

PLEITZ Benjamin
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 14

R: MAUNZ Florian (GER)

Bahn 4

DEIßLER Niklas
WÜ Heidenheimer SB

GER D 10

VOLK Gabriel (31)
BS Päd. Baden Baden

GER V 15

R: PFANDER Linus (GER)

Bahn 3

SCHMITT Christopher (26)
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

VOLK Gabriel (31)
BS Päd. Baden Baden

GER D 8

R: TILLISCH Jonathan (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
WEISE Max (9)
WÜ TSG Reutlingen

GER D 14

4
BIRKENMAIER Marco (13)
WÜ VFB Friedrichshafen

GER V 15

  R: PFANDER Linus (GER)

  Bahn 3

3
FOLZ Etienne (19)
WÜ Heidenheimer SB

GER D 13

2
SCHMITT Christopher (26)
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

  R: BAUMANN Katrin (GER)

Bahn 4

BIRKENMAIER Marco (13)
WÜ VFB Friedrichshafen

GER V 15

SCHMITT Christopher (26)
WÜ TSF Ditzingen

GER D 11

R: MAUNZ Florian (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BIRKENMAIER Marco WÜ VFB Friedrichshafen 1999

2 GER SCHMITT Christopher WÜ TSF Ditzingen 2001

3 GER FOLZ Etienne WÜ Heidenheimer SB 1998

3 GER WEISE Max WÜ TSG Reutlingen 2001

8er Tableau

5 GER MESZAROS Maximilian BN FC Tauberbischofsheim 1998

6 GER MEZES Christian WÜ Heidenheimer SB 2000

7 GER REMPFER Fabio WÜ TSG Reutlingen 2000

8 GER VOLK Gabriel BS Päd. Baden Baden 2000

16er Tableau

9 GER HOCH André BN FC Tauberbischofsheim 1998

10 GER LOTTER Hugo BS SV Waldkirch 1999

11 GER BLUM Jakob WÜ Heidenheimer SB 2001

12 GER WECKERLE Tobias WÜ SV Böblingen 2000

13 GER PLEITZ Benjamin BN FC Tauberbischofsheim 1999

14 GER DEIßLER Niklas WÜ Heidenheimer SB 1999

15 GER RÖHM Louis WÜ TSG Reutlingen 2000

16 GER KONDRING Philipp WÜ Heidenheimer SB 1998

32er Tableau

17 GER FENDT Lucas WÜ Heidenheimer SB 1999

18 GER TREBIS Michael BN Mannheimer FC 2003

19 GER KLEINER Lukas BN FC Tauberbischofsheim 2000

20 GER BAKAY Sedat BN Heidelberger FC/TSG R. 2002

21 GER ZIPPELIUS Leo BN Heidelberger FC/TSG R. 1998

22 GER PFANDER Emil WÜ TSG Reutlingen 2002

23 GER REISER Cedric WÜ Heidenheimer SB 2002

24 GER ZIMMERMANN Henri WÜ Heidenheimer SB 2001

25 GER MÜLLER Leonard Gregor WÜ Heidenheimer SB 2002

26 GER BOORZ Jonas WÜ Heidenheimer SB 2003

27 GER ROSENAU Janne BN FC Tauberbischofsheim 2002

28 GER BOSCH Kadvan WÜ TSG Reutlingen 1999

29 GER GIESE Till Julius WÜ Heidenheimer SB 2002

30 GER SEYD Julian Dominic WÜ Heidenheimer SB 1999

31 GER GECKELER Dominik WÜ TSG Reutlingen 2000

32 GER STOCH Kolja WÜ Heidenheimer SB 2000

64er Tableau

33 GER HEISE Max BN Heidelberger FC/TSG R. 2001

34 GER KALTSAMIS Alexander WÜ TSG Reutlingen 2002

35 GER KUNATH Maximilian WÜ TSG Reutlingen 2003

Vorrunde

36 GER RITZ Felix WÜ Heidenheimer SB 2002

37 GER VON LAUE Gerrit WÜ TSG Reutlingen 2001

38 GER FRÜHOLZ Marlon WÜ Heidenheimer SB 2003

39 GER KUMMER Gernot WÜ Heidenheimer SB 2003

40 GER TSIAGKANAS Athanasios WÜ TSG Reutlingen 2001

41 GER TRIEU Moritz WÜ SV Böblingen 2000
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Platz Nation Name Verein Jg.

42 GER WLCEK Matthias WÜ TSG Reutlingen 2000
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BIRKENMAIER Marco WÜ VFB Friedrichshafen 1999

Silber GER SCHMITT Christopher WÜ TSF Ditzingen 2001

Bronze GER FOLZ Etienne WÜ Heidenheimer SB 1998

Bronze GER WEISE Max WÜ TSG Reutlingen 2001


